Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA

INDICAÇÃO Ne 111/84

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÁVIO PE­
REIRA TEIXEIRA, DD# Prefeito do Município de Ivaipora, para *
que se,iam contratadas serventes merendeiras, para as Escolas*

Municipais BABÃO BO BIO BBMCO e CAPá FIIHO.
Sala das Sessões aos dezenove dias do mes*

tenta e auatro.de março do ano de um mil, novecentos e

WES DA CONCEIÇÃOELIAQUIM
Vereador

Justificativa: Oral em Plenário

Rscebido(s) nesta data:
.................................

........
ivaiporã, -Z? ^ce^,

Qi-X

Uamara Municipal de Iva'po^
Lido em sessão realizada em

[MU DE VEREIDODES
APROVADO

Ata (sY\i.02jxk£ÃiL-

s'Md}
( n'iVf tnr d« Secret rrla

ENCAMINHE-SE
J3J.Q3....J SiJEm.

P r e s » <í « n t e

PEMESSA
flestd cíaí« ••♦■r.ess* *e»s

Xj ' **

AUtos »___ —

Í\q
.se•. -—*

rXXC^JLU^VJTO

ê
;

SXU2